• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 08

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE RECURSO/ TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DAS PRAÇAS NOS POVOADOS DE OLHOS D’ÁGUA E

SANTA ROSA NO MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA -FEIRA
11 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 08

AVISO DE RECURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

A Presidente da Comissão de Licitação juntamente com sua Equipe de Apoio do Município de Ipecaetá -

Bahia, no uso de suas atribuições legais, comunica aos licitantes participantes da Tomada de Preço nº

006/2023 cujo objeto é Contratação de empresa especializada para execução de obra e serviços de

engenharia para reforma das praças nos Povoados de Olhos d’Água e Santa Rosa no Município de

Ipecaetá, e demais interessadas, a interposição de recurso administrativo por parte da empresa DMO

CONSTRUTORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.840.514/0001-16,

com sede no Loteamento 20 de Abril, nº 535, Bairro Zona Rural, Ipirá, Bahia, CEP nº 44.600-000, contra as

exigências contidas no instrumento convocatório (Edital). Verifica-se que o Recurso Administrativo foi

protocolado pelo RECORRENTE no dia 11/01/2024, portanto, tempestivo, conforme Edital. Após, aguardem-

se nova deliberação. 11 de Janeiro de 2024. Adenilde Almeida Silva– Presidente.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-11T15:38:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182